
 

 

 

 

 

Toelage aan CAW Oost-Vlaanderen vzw 
(gemeenteraad 18/12/2019) 
 
DE RAAD, 

 Gelet op het decreet lokaal bestuur van 22/12/2017, artikel 41 §2 23°; 
 Overwegende de vraag van CAW Oost-Vlaanderen vzw om voor de periode 2020-2025 een 

gemeentelijke jaarlijkse betoelaging te voorzien à rato van 0,1013 euro per inwoner, ter 
ondersteuning van de werking rond partnergeweld; 

 Overwegende dat het gaat om circa 1.520,00 euro per jaar of ca. 9.120,00 euro voor de periode 
2020-2025; 

 Overwegende dat gemeente Berlare de voorbije jaren deze werking eveneens heeft ondersteund, 
aan dezelfde voorwaarden; 

 Overwegende dat uit het dossier blijkt dat CAW Oost-Vlaanderen vzw ook zaken rond 
partnergeweld in Berlare behandelt; 

 Gehoord de toelichting en tussenkomst zoals opgenomen in het zittingsverslag. 
 
BESLUIT:  Unaniem 

 

ART. 1  
Kent voor de periode van 1 januari 2020 tot en met 31 december 2025 een jaarlijkse toelage toe aan 

CAW Oost-Vlaanderen vzw voor de werking rond partnergeweld. De jaarlijkse toelage bedraagt 0,1013 
euro per inwoner. 

ART. 2 
Voorziet de nodige middelen op het exploitatiebudget van 2020 tot en met 2025. 

ART. 3 

Bepaalt dat van dit besluit melding zal worden gegeven conform de bepalingen van het decreet lokaal 
bestuur. 
 
 

NAMENS DE GEMEENTERAAD 
In opdracht, 
get. Hilde Van der Jeugt 
algemeen directeur 

 
get. Karel De Gucht 

voorzitter 
 

*  *  * 


